

Resoshare ApS

Strandlodsvej 124, 2300 København S

CVR-nr. 35 89 17 22

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2020.

Claus Zachariassen Bernth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Resoshare ApS Strandlodsvej 124 2300 København S
	CVR-nr.: 35 89 17 22
	Stiftet: 19. juni 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Claus Zachariassen Bernth
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	CZB HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er softwareudvikling samt salg af IT-konsulentytelser og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.166 kr. mod -38.890 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom, på at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen jf. selskabsloven § 119.

Såfremt ledelsens forventning om reetablering af selskabets egenkapital ved egenindtjening ikke realiseres, gør ledelsen opmærksom på, at gæld til tilknyttede virksomheder træder tilbage for selskabets nuværende kreditorer.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det følgende regnskabsår

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-1.327	-34.354
Driftsresultat	-1.327	-34.354
Andre finansielle indtægter	8.307	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-814</u>	<u>-4.536</u>
Resultat før skat	6.166	-38.890
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	6.166	-38.890
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.166	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-38.890</u>
Disponeret i alt	6.166	-38.890

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.828	2.205
Andre tilgodehavender	1.855	9.063
Tilgodehavender i alt	7.683	11.268
Likvide beholdninger	85.584	55.933
Omsætningsaktiver i alt	93.267	67.201
Aktiver i alt	93.267	67.201

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-103.878	-110.044
Egenkapital i alt	-53.878	-60.044
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	17.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.469	18.469
Anden gæld	121.676	91.476
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	147.145	127.245
Gældsforpligtelser i alt	147.145	127.245
Passiver i alt	93.267	67.201

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksom, på at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen jf. selskabsloven § 119.		
Såfremt ledelsens forventning om retablering af selskabets egenkapital ved egenindtjening ikke realiseres, gør ledelsen opmærksom på, at gæld til tilknyttede virksomheder træder tilbage for selskabets nuværende kreditorer.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	814	4.536
	<u>814</u>	<u>4.536</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-110.044	-71.154
Årets overførte overskud eller underskud	6.166	-38.890
	<u>-103.878</u>	<u>-110.044</u>
